МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«основная общеобразовательная школа № 29»

ул.Школьная, 11,д. Шумаки, г. Коркино Челябинской области, 456550.
Тел.: (351-52)-2-00-92 E-mail: Korkino-SCH00L29@mail.ru

ПРИКАЗ
от 12.12.2019г.                                                                                                №____
«О завершении аттестации рабочих мест по условиям труда»
По результатам отчета аттестационной комиссии о проведении аттестации по условиям труда шесть рабочих мест ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестацию рабочих мест МКОУ «ООШ № 29» завершенной в соответствии с графиком проведения аттестации.

2. Утвердить результаты аттестации, содержащиеся в отчете аттестационной комиссии.
3. Директору Иноземцевой Е.А, обеспечить архивирование и хранение результатов аттестации в соответствии с требованиями законодательства

4. В соответствии с п.46 Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда до 12.01.2020г. председателю аттестационной комиссии передать в Государственную инспекцию труда г. Челябинск декларацию соответствия.

Директор                               Е.А.Иноземцева